ERR, en

CMN. .

Proc. nº /220] 21
Fis. O!
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Moção de Apoio Nº Se | 2021

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Os vereadores Eder Linio Garcia, Franklin Duarte de Lima
requerem nos termos regimentais, a apreciação e aprovação do nobre
Plenário, o presente “Moção de Apoio” a Senhora Prefeita Lucimara
Godoy Vilas Boas.

O Vereadores que esta subscrevem requerem, na forma regimental,
depois de cumpridas todas as formalidades legais, o encaminhamento
desta MOÇÃO DE APOIO a excelentissima Senhora Lucimara Godoi
Vilas Boas Prefeita Municipal.

Considerando o alto índice de acidentes que vem ocorrendo após a

duplicação da rodovia Dos Agricultores, solicitamos que seja

encaminhado ao órgão competente "RESPONSÁVEL pela RODOVIA”,

providencias quanto a redução de velocidade dos veículos que trafegam

no local. Uma vez que após a obra concluída vários acidentes tem

ocorrido devido a alta velocidade, excepcionalmente no acesso ao

A
Valinhos, 3 de maio de 2021. FR

ínio-Gárcia Franklin Duarte de Lima

   bairro Parque Portugal.

ny - Vereador- PTB Vereador - PSDB Ze
Ay adh = 1a Ã ALÉCIO CAU

MARCELOS. Y. “o vereador - PDT
-Gâmara: 3829-5355

Vereador Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br / 3 O 1/94